Shoqeria: “FERMA JONE” Shpk Tirane me 28.10.2019
Nipt: L81526003G
Adresa: Rr. “Mustafa Matohiti”,

Tirane

KONTRATE SHITJE E KUOTAVE TE KAPITALIT
TE SHOQERISE “FERMA JONE” Shpk

Ne Tirane, sot me daten 28.10.2019, diten e Hene, ne, palet e me poshte

shenuara:

PALA SHITESE:
— Zj. Yllka Gyikopulli, e datelindjes 13.03.1985, e bija e Beqir dhe Viosa,
lindur ne Diber dhe banuese ne Tirane, Rr. e “Elbasanit”, pallati 89, hyrja
9, ap 16, Shqiperi, e pajisur me karte identiteti shqiptare nr leternjoftimi
024966959 dhe nr personal [55313084B, madhore me zotesi te plote
juridike per te vepruar, ketu e me poshte do te quhet Shitesi.
— 7). Sonila Copani, e datelindjes 25.06.1986, e bija e Sabah dhe
Dallendyshe, lindur ne Kruje dhe banuese ne Tirane, Rr. “Hoxha Tahsin”,
pallati 288, shkalla 2, ap 26, Shqiperi, e pajisur me karte identiteti shqiptare
nr leternjoftimi 032526714 dhe nr personal 165625011V, madhore me
zotesi te plote juridike per te vepruar, ketu e me poshte do te quhet Shitesi.

PALA BLERESE:

— Z. Tomas Caca, 1 datelindjes 30.11.1980, i biri i Apostol dhe Lefteri,
lindur ne Korce dhe banues ne Tirane, Rr. “Pjeter Bogdani”, pallati
teknoprojekt, kati 4, ap 11, Tirane, Shqiperi, i pajisur me pashaporte
shqiptare nr pashaporte BA0642618 dhe nr personal 1011300551, madhor
me zotesi te plote juridike per te vepruar, ketu e me poshte do te quhet
Bleresi.

1. Te dy palet, bazuar ne vullnetin e plote dhe te lire dhe mbeshtetur ne Ligjin
9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare™ dhe vecanerisht
neni /3, pika |, germa ¢ dhe pika 2. si dhe ligjin 9723 date 03.05.2007 “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit”, hartojne kete kontrate shitje te
kuotave te kapitalit ne shoqerine tregtare “FERMA JONE™ Shpk.

Shitesit:

- Yllka Gjikopulli, me gjeneralitetet e mesiperme, zoteruese e 5.02% te
kuotave te kapitalit ne shoqerine “FERMA JONE™ shpk. te regjistruar ne
QKB me Nipt L81526003G, ne mbeshtetie te vendimit te organi




kompetent te kompanise dhe te pasqyruar edhe ne vendimin e asamblese se
ortakeve te shoqerise “FERMA JONE” shpk nr. 20 date 28.10.2019, ka
vendosur ti shese ortakut tjeter, z. Tomas Caca 5.02% te kuotave te
kapitalit, me vlere totale 25.100 leke, te cilat ky ortak i zoteron ne shoqerine
“FERMA JONE” shpk. Pas nenshkrimit te kesaj kontrate z. Yllka
Gjikopulli zhvishet nga kjo shume ne pjesemarrjen e saj ne kete shogeri.

- Sonila Copani, me gjeneralitetet e mesiperme, zoteruese e 31.66% te
kuotave te kapitalit ne shogerine “FERMA JONE” shpk, te regjistruar ne
QKB me Nipt L81526003G, ne mbeshtetje te vendimit te organit
kompetent te kompanise dhe te pasqyruar edhe ne vendimin e asamblese se
ortakeve te shoqerise “FERMA JONE” shpk nr.20 date 28.10.2019, ka
vendosur ti shese ortakut tjeter, z. Tomas Caca 31.66% te kuotave te
kapitalit, me vlere totale 158.300 leke, te cilat ky ortak i zoteron ne
shogerine “FERMA JONE”. Pas nenshkrimit te kesaj kontrate zj. Sonila
Copani zhvishet nga kjo shume ne pjesemarrjen e saj ne kete shogeri.

Bleresi:

- Tomas Caca, eshte dakort me kete blerje dhe e pranon blerjen e mesiperme
duke u bere pronar 1 1 kuote me vlere 341.700 leke ose 68.34% te kuotave
te kapitalit ne shoqerine “FERMA JONE™ shpk.

Pas nenshkrimit te kesaj kontrate, kapitali themeltar 1 shoqgerise eshte i perbere nga
2 kuota me vlere 500.000 leke, shume e percaktuar ne baze te vullnetit te ortakeve
te shogerise.
Ky kapital. sipas ligjit te ndryshuar eshte i ndare, ne 2 kuota ne pronesi te 2
ortakeve me vlere si vijon:

- Sonjela Borova, e cila zoteron 1 kuote me vlere 158.300 leke.

- Tomas Caca, 1 cili zoteron 1 kuote me vlere 341.700 leke.
Kuotat jane shlyer per teresine e vleres nominale.
Kuotat jane te numeruara nga | deri ne 2.
Pas kryerjes se ketij transaksioni, ortake te shoqerise jane:

1. Z). Sonjela Borova, e datelindjes 30.01.1989. e bija e Dhimitraq dhe
Rajmonda, lindur ne Korce dhe banuese ne Tirane, Rr. “Shyqyri Brari”, pallati
Amfora. shkalla nr 1, kati 3, ap 9, Tirane, Shqiperi, e pajisur me pashaporte
shqiptare nr pashaporte BF0856766 dhe nr personal 195130084P, e cila
zoteron 31.66% te kuotave ose | kuote me vlere 158.300 leke.

Z. Tomas Caca, 1 datelindjes 30.11.1980, 1 biri i Apostol dhe Lefteri, lindur ne
Korce dhe banues ne Tirane, Rr. “Pjeter Bogdani™, pallati teknoprojekt, kati 4.
ap 11, Tirane, Shqiperi, 1 pajisur me pashaporte shqiptare nr pashaporte
BA0642618 dhe nr personal 1011300551, 1 cili zoteron 68.34% te kuotave os

I kuote me vlere 341.700 leke.
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Dispozita te fundit.

Ndryshime te tjera nuk ka.

Kjo kontrate per shitjen e kuotave te kapitalit te shoqerise hartohet ne 4 kopje te
barabarta dhe nenshkruhet rregullisht nga palet.
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